I- Médico Ginecologista/Obstetra: 1 (uma) vaga;
II- Médico Psiquiatra: 1 (uma) vaga;
III- Médico Pediatra: 1 (uma) vagas.

Art. 2º As contratações serão de natureza administrativa, assegurado aos contratados os
seguintes direitos:

I- remuneração mensal de R$ 9.680,42 (nove mil seiscentos e oitenta reais e quarenta e dois
centavos);
II- jornada de trabalho 12 (doze) horas semanais;
III- gratificação natalina e férias, inclusive proporcionais e indenizadas ao término do contrato;
IV- serviço extraordinário, repouso semanal remunerado e adicional noturno;